ejus, qui pro Icmpuie tegiuieu ubtiuucril ecclesie Argcutiuensis. et quanlum ad
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pnoensnogotiom renuatiairariuil et r«autitiattl omiübus privilegüs exemptionis ipsis a

aede apostolica vel undecunquc concessi»«! ooDcedendia. nos vero prqiKwitiis, deeanvs

f*l cnpilulum sanrti Thoini' predicli ex una, prior et fratres predicli o\ altrrn ron-

lik'inur üimiia auprascripta jiisln rt laliunabiiitiT iiitcr nos acta fore, obligaiilps iius

mutuo iusoiiduin et omucs succcssores nostros ad oiania suprascripla fideliter obser-

vanda. in cujus rei teBÜmonium et perpeluam memoriam sigillo T«ierabilis patria

noalri epifloopi aoledictU magislri or^nia, provioeialia eorundem neonon prioria domus

predicte presens instrumentum est conalgnalum. aoa HmTwa» dei gralia qiiaoopaa

Argentinciisis jirelibaliis ad prcmissorum probalionem perpetnnin sigillum nostrmn

prcseuti scriplo a|)pendi leciuius de volunlale et cousensu et ad pelilioQem partium

predictanim. aclum et datum Argentinc anno domini 1270.

T am mnM, Thm. A. Doonm. bist. lad. Ii ar. mb. c. 4 ng. yend.

Sbemin Angnatimr Ind. 10 or. nb. e, 9 »ig. pemt. mit dem Datum de» 8. August.

OednOt Tid <X SOmidt JKW. Ai dhif. de t. Um. f. 991 nr. M.

24. Konrad von Lichtenhtrg, Sänger des StnMwrgtr IhmeapiteU, sichert der

Sladl Straßburg zu, daß ihr von der Stadt Ilagenau keine Feindseligkeiteit widtT'

fahren sollm und daß er die FreUoMuug ikrts Bürgert, de» Bäckers £imrtti

Itewirhen werde /.lüti3—lii70j.

Cfonradiis] dominus de Liehlinberc cantor majoris ecelcsie Argentinensis araicis

suis speciolibus et dilcclisG. inngtslro ruiisuliljus et universis civibus ArgeriliiR'iisi-

buä üincere dilectioniä alTeclum cl paialuia ad obsequia vuiunLaleio. licet civilali

Hagenoensi n<m presideremiis. tb dileclionnn tarnen vealfam et ob tanta nolns ex-

bUiita aerricia \6bis et condvibus vestria mala aliqoa Inferri ex ea noa pa(<»emur.

et quanvis quidam CuDradum pistorem cuncivem vcslrum ex illa insecatum et cap-

tivura suspicantur, nnlla siqnidcni debelis credere racione scientcs, quod ejus libe-

rationem' aummopcre ioleudimus et vobis soiulum remitiere laboravimus cum
eflectu.

(•K veno] roagistro foonsulibus et] civibus ÄrgcDtinensibua.

S aM.< Siraßh. St. Ä. AA art. 13% or. mb. lä. dnusa c. »ig. inverio impr. tUlnpao. Die
Adrcsnc auf (kr Kückteite stark rencischi. Konrad ton Lichtenberg tat in den Jahre»

Vidi—1272 al» Säitger dct ßomct^itd» nathtoettbtir. Da die Sigk 0 für die ftefauMteit